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Jakelu: V-S piirin jäsenyhdistysten järjestötiedotteen saajat (Omakotiliiton osoitteisto) 
 
Tässä sinulle Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry:n piiritiedote syyskuu 2020, jossa tietoa 
ajankohtaisista ja tulevista tapahtumista.  Meitä on 40 jäsenyhdistystä piirimme alueella ja yhdistyksissä  
n. 13 300 taloutta jäsenenä. Olemme Suomen Omakotiliiton toiseksi suurin piiri.   
 
V-S PIIRIN  SYYSPIIRIKOKOKOUS  2.11.2020  KLO  18  
Tämä on sääntöjen mukainen ennakkotieto syyspiirikokouksen ajankohdasta. Laita päivä jo kalenteriin! 
Varsinainen kutsu liitteineen tulee vähintään kaksi viikkoa ennen syyspiirikokousta sähköpostilla ja kutsu on 
silloin myös näkyvissä V-S piirin nettisivuilla kohdassa ”kokoukset”.  
Syyspiirikokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  Oletko sinä kiinnostunut tulemaan mukaan 
piirihallituksen toimintaan? Saat tällöin laajemman kuvan Omakotiyhdistystoiminnasta koko piirin alueella ja 
pääset vaikuttamaan koko alueen ja myös Omakotiliiton toimintaan. Kysy lisää ja ilmoita halukkuudestasi! 
 
SUOMEN OMAKOTILIITON LIITTOKOKOUS LÄHESTYY (14-15.11.2020 Rovaniemi)   
Omakotiliiton neljän vuoden välein pidettävä liittokokous on edessä tänä vuonna. Liittokokouksessa valitaan 
jälleen neljän vuoden liittokokouskaudeksi  liittohallituksen puheenjohtaja ja liittohallituksen varsinaiset 
jäsenet sekä heille henkilökohtaiset varajäsenet.  Liittokokouksessa päätämme myös, ketkä edustavat meitä 
tulevat neljä vuotta Omakotiliiton liittovaltuustossa, joka on liittokokousten välisenä aikana ylin päättävä 
toimielin. Varsinais-Suomen piirin kokouksissa on valittu piirimme ehdokkaat näihin kumpaankin toimielimiin. 
 
Tänä vuonna ehdokkaittemme valinnassa on ollut hieman aikaisempia vuosia erilaisempaa jännitystä. 
Omakotiliiton liittokokouksessa on käsiteltävänä liittohallituksen perustaman sääntötyöryhmän 
sääntömuutosesitys, jossa mm. liittohallituksen jäsenmäärä voi muuttua nykyisestä, mikäli liittokokous 
hyväksyy sääntötyöryhmän esityksen.  Tästä kun ei ole varmuutta, niin olemme V-S piirin ehdokasvalinnoissa 
ottaneet huomioon sekä nykyisten sääntöjen mukaiset jäsenmäärät, että sääntötyöryhmän esityksen mukaiset 
jäsenmäärät liiton toimielimiin. Tietojemme mukaan V-S piirin alueelta on lähdössä Rovaniemelle kattava 
edustus, joten äänemme kuuluu  toivottavasti myös siellä. Edustajia ovat oikeutettuja lähettämään 
jäsenyhdistykset.  Piireillä ei ole äänioikeutta liittokokouksessa, vaan ne ainoastaan esittävät ehdokkaita. 
   
KATSO.FI  TUNNUKSET VAIHTUVAT  SUOMI.FI -TUNNUKSIIN – YHDISTYKSEN 
HYVÄKSYTTÄVÄ VALTUUTUS  UUDELLEEN!   Koskee omakotitalkkariyhdistyksiä, joiden talkkarien 
palkanmaksun ja veroasiat hoitaa piiritoimistomme talkkaritukikohta!    
 
KATSO.FI –tunnukset poistuvat vuodenvaihteessa käytöstä ja tilalle tulee SUOMI.FI-tunnukset.  Kyseessä on 
periaatteessa sama käyttötarkoitus, mutta nimitys ja prosessi vaihtuu.  Katso-tunnukset eivät toimi enää 
vuodenvaihteen jälkeen, jonka vuoksi kaikkien yhdistysten, jotka ovat antaneet valtuutuksen V-S piirin 
omakotitalkkarivastaavalle Raija Tuomiselle, on tehtävä valtuutus uudestaan Suomi.fi-tunnukselle.  Tätä 
tunnusta tarvitaan mm. tulorekisterin käyttöön palkanmaksun ja verojen pidätyksenkin hoitamiseksi. 
 
Suomi.fi-valtuutuksen voi tehdä verkossa, mikäli yhdistyksellä on nimenkirjoitusoikeus vai yhdellä henkilöllä, 
kuten puheenjohtajalla. Toimenpide on tällöin nopea – nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö kirjautuu omilla 
pankkitunnuksillaan tai henkilökortin sähköisellä tunnuksella järjestelmään ja hyväksyy valtuutuksen. 
Mikäli yhdistyksen säännöissä yhdistyksen nimen pitää kirjoittaa vähintään kaksi henkilöä yhdessä, sama 
valtuutus pitää sitten tehdä kirjallisesti ja toimittaa verotoimistoon. Raija Tuominen piiritoimistossa neuvoo! 
Voit tehdä valtuutuksen jo nyt, niin ei tule ongelmia vuoden vaihteessa. 
 

 
                            https://heikkilaco.fi/  
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AVUSTUSTA SAATAVISSA, KUN VAIHDAT LÄMMITYSJÄRJESTELMÄN POIS ÖLJYSTÄ! 
Pirkanmaan ELY-keskus myöntää valtakunnallisesti avustusta pientaloille, jotka vaihtavat 
lämmitysjärjestelmänsä pois öljystä. Lämmityksessä ei saa käyttää mitään fossiilista polttoainetta. 
Avustusta myönnetään 4000 euroa, mikäli lämmitysjärjestelmäksi valitaan kaukolämpö, maalämpö tai ilma-
vesilämpöpumppu.  2500 euron avustuksen voi saada, kun lämmitysjärjestelmäksi valitaan esim. suorasähkö-
vesikiertojärjestelmä. Avustus myönnetään ympärivuotisessa asuinkäytössä olevaan pientaloon/paritaloon. 
Yhtiömuotoisiin (poikkeus paritalot) rakennuksiin ei avustusta myönnetä, kuten ei myöskään vapaa-ajan 
asuntoihin.  Remonttiin voi saada vain yhtä valtion avustusta kerrallaan!   
Lisätietoa mm. https://www.ymparisto.fi/fi-FI/Asuminen/Uusi_avustus_oljylammityksen_vaihtoon__t(58425)  

 

                   
         Tutustu Turku Energian tarjouksiin 
          https://www.turkuenergia.fi/kampanja/okl/ 
          Sähköenergia, Aurinkopaneelijärjestelmät jne. 
 
V-S PIIRIN UUSI YHTEISTYÖKUMPPANI ON  POHJANTÄHTI VAKUUTUS 
Oletko aikeissa päivittää vakuutuksesi?  Ota yhteyttä Kalle Reimaniin ja kysy, mitä Pohjantähti-vakuutus tarjoaa sinulle? 
Pohjantähden mainos tämän tiedotteen mukana liitteenä, josta näet omat jäsenetusi ja yhteystiedot. Kannattaa tutustua! 

 
 
 
PYSÄYTTIKO KORONAPANDEMIA YHDISTYKSESI TOIMINNAN? (V-S piirin pj Harri Nurmi)   
Kevään tiukat kokoontumisrajoitukset valtiovallan toimesta lamaannutti yhdistystoiminnan, ainakin siten, mitä 
sillä perinteisesti tarkoitetaan.  Yhdistys voi kuitenkin olla esillä jäsentensä keskuudessa muutoinkin, kuin 
yhteisen yleisötapahtuman tai retken muodossa.  On olemassa sähköposti, sosiaalinen media (Facebook ja 
Instagram jne.), joiden avulla yhdistys voi pitää yhteyttä jäseniinsä ja järjestää jopa pieniä aktiviteetteja, 
kilpailuja jne.  Myös luentotilaisuuden voi järjestää netissä, joihin voi osallistua kuka vain, kenellä on tietokone 
tai älykännykkä hallussaan.  Mahdollisuuksia on monia. Pientä asennemuutosta se toki saattaa vaatia ja 
järjestäjiltä hieman erilaista työtä.  Omakotiliiton väeltä on saatavissa apua ja vinkkejä tarvittaessa. 
 
Korona ei ole vieläkään poistunut, mutta yhdistyksen kokouksia ja muita tilaisuuksia on jo voinut järjestää. 
Toki pitää huomioida hygienia ja osallistujin keskinäinen turvallisuus.  Neljän seinän sisältä on kuitenkin 
iäkkäämmilläkin jäsenillämme jo hinku ulospäin.  Annetaan tähän yhdistystoiminnan kannaltakin mahdollisuus. 
Pidetään itsestämme ja jäsenistöstämme huolta! 
 
Hyvää ja aktiivista loppuvuotta! 
 

 
          TEBOILILTA  lämmitysöljyt etuhintaan  
           Tiedotteen mukana Teboilin tiedote/tilausohjeet. 
           Kannattaisiko täyttää säiliösi nyt? 
 
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piirin nettisivut: www.omakotiliitto.fi/vspiiri   
Olemme myös Facebookissa: https://www.facebook.com/Omakotiliitonvspiiri  
 
Piiritoimiston osoite: Kalevantie 25, 20520 Turku  (Business Hotel Navigare, 2. kerros) 
Ovet avoinna tiistaisin klo 11-15, puhelinpäivystys tiistai/torstai klo 11-15 puh. 040-818 7428 


